
Borowie, dn. 27.10. 2025 r. 

RG.2151.112.2025 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) określonego w art. 2 ust. 1 pkt. 1 

 

 

Gmina Borowie zaprasza do składania ofert na wykonanie zadania pn. „Zakup dwóch agregatów prądotwórczych dla 

Gminy Borowie”  

 

I. Zamawiający 

Gmina Borowie, adres: ul. A. Sasimowskiego 2 

NIP 826-203-73-10 

Tel. 256859866, e-mail: gmina@borowie.pl 

 

II. Przedmiot zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienie jest dostawa, nowych agregatów prądotwórczych 100KVA na przyczepie i 

agregat prądotwórczy 10 KVA. 

2. Zamówienie nie będzie podzielone na części. 

3. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: 

• Dostawy agregatu generatora prądotwórczego 100 KVA na przyczepie. 

• Dostawy agregatu prądotwórczego 10 KVA 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 

• Załącznik nr 1 – Opis agregatów prądotwórczych. 

5. Zamawiający wymaga 24 miesięcznego okresu gwarancji na dostarczone agregaty prądotwórcze 

wymienione w zapytaniu. 

 

III. Termin i miejsce wykonania zlecenia 

1. Rozpoczęcie realizacji zamówienia: w dniu podpisania umowy. 

2. Zakończenie realizacji zamówienia w terminie: do 15 grudnia 2025 r. za datę wykonania zamówienia 

uznaje się datę podpisania protokołu odbioru końcowego. 

3. Miejsca wykonania zamówienia: budynek Urzędu Gminy w Borowiu. 

 

IV. Dokumenty jakie należy złożyć w ramach oferty 

1. Formularz ofertowy – Załącznik nr 2. 

2. Wycenę zamówienia na bazie załącznika nr 3. 

 

V. Kryteria i sposób oceny ofert 

1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które: 

a. zostaną złożone przez Wykonawców niewykluczonych przez Zamawiającego z niniejszego 
postępowania; 

b. nie zostaną odrzucone przez Zamawiającego. 
2. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria: 

a) nazwa kryterium – cena  

b) waga kryterium – 100%  

Kryterium Cena będzie rozpatrywane na podstawie ceny jednostkowej brutto za wykonanie przedmiotu 



zamówienia (Cena ofertowa), podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.  

Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru: 

 C = Cmin/Co  x 100 pkt 

 gdzie:  

C min – cena brutto oferty najtańszej  

C o – cena brutto oferty ocenianej 

VI. Termin i miejsce składania ofert 

1. Oferty należy złożyć osobiście lub przesłać na adres mailowy: rbielecki@borowie.pl (skan oferty) lub 

pocztowy Gminy Borowie (pkt. I. Zaproszenia) do dnia 04 listopada 2025, do godz. 10:00 z dopiskiem: 

Oferta na wykonanie zadania pn. „Zakup dwóch agregatów prądotwórczych dla Gminy Borowie” – nie 

otwierać przed 04 listopada 2025 r. godz. 10.10,  

2. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone. 

3. Oferty niekompletne lub nieczytelne nie będą rozpatrywane. 

 

VII. Informacje dodatkowe 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia negocjacji z wybranymi Wykonawcami. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

 

VIII. Zapytania o przedmiot zamówienia 

1. Osoba w Urzędzie Gminy do kontaktu:  

Karolina Kordaś  - Pracownik Urzędu Gminy w Borowiu 

tel. 25 6859850, w godzinach pracy Zamawiającego. 

2. Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia należy kierować na e- mail: kkordas@borowie.pl 

IX. KLAUZULA INFORMACYJNA z art. 13 RODO 

1) Zamawiający informuję, że dane osobowe pozyskane w związku z przeprowadzeniem niniejszego 
postępowania przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO" w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego 

2) Administratorem danych osobowych jest Zamawiający. Podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych.  

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

a) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

b) zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu wykonawcą, 

c) dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy, 

d) przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych i / lub audytu przez komórki 

Zamawiającego i inne uprawnione podmioty, 

e) udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji publicznej, 

f) archiwizacji postępowania. 

4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie przez okres co 
najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji. Dotyczy to wszystkich uczestników 
postępowania. 

6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w przepisach Rozporządzenia RODO:  



a) prawo dostępu do danych (art. 15),  

b) prawo sprostowania danych (art. 16), 

c) prawo do usunięcia danych (art. 17), 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18).  

e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.  

7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: 

a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym" w związku z art. 17 ust. 3 

lit. b, d lub e Rozporządzenia RODO, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 Rozporządzenia RODO, 

c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 Rozporządzenia RODO,  

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić Zamawiającemu dokonanie 
oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zdolności wykonawcy do należytego wykonania 
zamówienia, co skutkować może wykluczeniem wykonawcy z postępowania lub odrzuceniem jego oferty. 

9) Wykonawca składając ofertę składa oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych. 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Wójt Gminy Borowie 

 

 

 

 

Załączniki: 

Zał. nr 1 – Opis agregatów prądotwórczych wraz z wymaganiami technicznymi 

Zał. nr 2 – Formularz ofertowy 

Zał. nr 3 – Wzór umowy 


